
UCHWAŁA NR 186/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153 z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zmniejsza się wydatki o kwotę 8 000,00 zł, w tym: 

1) w dziale 600 Transport i łączność w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne na z zadaniu pn. FS 
CZUDOWICE - Dz.600 Bieżące utrzymanie dróg i rowów przydrożnych w sołectwie o kwotę 3 000,00 zł; 
w tym:  

a) w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 2 000,00 zł, 

b) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł. 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale - 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia na zadaniu pn. FS CZUDOWICE - Dz.700 Wykonanie 
i pielęgnacja nasadzeń zieleni na terenach należących do gminy - przy WDK (sadzenie krzewów, koszenie 
trawy) o kwotę  - 2 493,55 zł; 

3) w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92105 - Pozostałe zadania 
w zakresie kultury na zadaniu FS CZUDOWICE - Dz.921 Zorganizowanie imprezy kulturalno- sportowej 
obejmującej rywalizację między dziećmi - DZIEŃ DZIECKA o kwotę  - 2 506,45 zł, w tym:  

a) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  864,82 zł; 

b) w § 4220 Zakup środków żywności o kwotę  1 641,63 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 8 000 zł; w tym: w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia na 
zadaniu pn. FS CZUDOWICE - Dz.754 Zakup materiałów i urządzeń niezbędnych do urządzenia zaplecza 
technicznego i socjalnego w OSP Czudowice o kwotę – 8 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB6437A-4FB8-4140-BC88-2CB6FAB9CBDA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest wynikiem otrzymania wniosku o zmianę przeznaczenia środków funduszu 
sołeckiego Sołectwa Czudowice.  

Wraz z wnioskiem wpłynął do urzędu protokół z zebrania wiejskiego Sołectwa Czudowice wraz z uchwałą 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Czudowice z dnia 22 września 2024 roku w sprawie uchwalenia wniosku 
o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach środków funduszu sołeckiego. Zmiana 
przeznaczenia środków wynikająca z otrzymanych dokumentów określona została w treści niniejszej uchwały. 

W związku z faktem, iż przedłożone zostały wymagane dokumenty będące wynikiem odbytego zebrania 
wiejskiego, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB6437A-4FB8-4140-BC88-2CB6FAB9CBDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 186/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


